Digitized by Google

75

Kruft et dus coufmiis divisa limitata et sigaata possedimus nec

non terra illa arabili et prato nostris iacentibus in banno et cou-

finiis ville de Greiiche in quibus ipsi abbas et conventus no-

mine suo aut monasterii ipsorum non debebunt nec poterunt in

posterum sibi iuris hereditarii quicpiam vendicare. Quam renun-

ciationem predictam coram dictis diversis sive diversorum statuum

personls videlicet vasallis ac sculteto et scabinis Fccimus et sol-

lenipniter celebravimus ore manu et ealarao effcstueando propter

hoc quia illud ad renuntiaadum diversorum lurium bonis videiicet

feodalibus. que Alansgut et bouis curialibus sive curtium que bo-

uisgut vulgo dicunlur censetur generaliter opportunum. Quam com-

positionem predictam cum dictis ab bäte et conventu dicti mona-
sterii per nos initam et omnia et singula premissa et ipsa.con-

tingentia promisiinus fide prestita corporali pro nobis et nostris

beredibus et promitümus firmiter per prescntes rata flrma et in-

violata habere tcncre et non contrafacere vel venire ratione ali-

qua iugenio sive causa. In cuius rei testimonium robur perpetuum

et munimen sigiüa ltonestoiuni virorum Cunradt dicti rubel de

Schounecke et Johannes de Greziche arbitrorum predicto-

rum quibus seu quorum sigühs Sifridus dictus Walpode et

Paulus de fcych milites antedicti coarbitri eorundem utuntur ui

hac parte uua cum sigillo mei Wilhelm! de hunfe militis pre-

dicti ad preces nostras. quoü mos Couradus dictus rubeus de

Schonnecke. Paulus de Eyeh. Sifridus dictus Walpode
et Johannes de r e i i ch e arbitri sepcdicli verum esse Itquido

couiUemur preseuübus sunt appensa. Actum in presentia Wi-
naudi prepositi monasttrii sauetimouialium extra muros Ander-
nacenses. Theodorici domini de Kempenich. Wilhclmi
husman. Heurici de Laynstcin militum. (ierhardi hus-
man. henrici Meynveldere et Theodorici fratris eius.

heurici de Are. armigerorum. Thilmanni sculteli Auderna-
censis. Embrici de Kelle. Heyurici de Leye. Thilmanni
dicti Münte. Theodorici dicti hunolt et aliorum fidedignorum

ad hoc in testimonium specialiter rogatorum et Datum anno Uo-

luiiu J1CCXC1X iu fcsta saucti (iregorii pape.

116.. 2)tci(^art, Dornen ju £rier, eo(m fcee 9?tüevö X&eo*

fcortcfo von itefmen, confemtrt in ton 33;rfauf t>ce ^>ofed

Smmiurt von <B<titu\ fiime SBatrvö an fcaä Äfoftev l'aaaj

nacbtva\]lic$, t>a er jur 3»it *>c* Stofaiifo aufpr. ttantr* gt>'

wefen.
:

'v
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3tufc<u: Rupert, QMf »vti SBrnieuburg, uiib.:0lu&eti f#in